et demerit bonitate p[ro]p[ri]a vota suscipe
largā b[en]edictōne h[ic] infide iugit.

Nic p[ro]mereant omnis petita accipe
et adpta posside n[on] s[ed] s[an]c[t]is p[ro]p[ri]e uiter
paradisiu introire t[ra]nslati i te
gite **G**la et hono[re]. **V** Dom[us] mea.
Domus o[mn]is uocabit[ur]. **ad b[en] a**

Mane surgēs iacob erigebat lapidē
in titulu[m] fundēs olei delu[m] uotu[m]
uouit d[omi]n[u]s uere locus iste s[an]c[t]us ē et
ego uelociba **t. r. all. ad iij ca** Vidi.

R Domū tuā d[omi]n[u]s detet s[an]ctudo **All**
al v In longitudine d[omi]n[u]s. **All. Gl. O.**

Hec tabernacu[m] **hec ē d[omi]n[u]s. ad iij ca.**
Hec t[em]p[er]a h[ab]itabit t[em]p[er]a eis.
et ip[s]i p[ro]p[ri]us ei[us] erūt: et ip[s]e d[omi]n[u]s t[em]p[er]a eis
erit deus eor[um]. **R** **H**ec ē domus d[omi]n[u]i
firmu[m] edificata. **All al v** **S**u[m]m[en]tata
ē sup[er] firmā petra. **All. Gl. Hec. v**

Beati qui h[ab]itant. **ad ix Cap.**

Fundamentū aliud nemo potest ponere
super id quod positū est: quod est Christus Iesus.
R. Si qui habitant in domo tua domine
All' al. **V.** In secula seculorum laudabit te.
All. Gl. **S.** **V.** Domus mea. **In ihsus**
A. Domū tuā. **P.** Credidi. **Letatus.**
V. Nisi do. **Laud' do.** **Lauda uel. M.**

Zachec festinās descende quia hodie
in domo tua oportet me manere
at ille festinās descendit et suscepit
illū gaudēs in domū suā hodie hinc
domini salus a deo facta est **tr.** all' all.

Pater noster qui es in celis sanctificet nomen
tuum adueniat regnum tuum. fiat
voluntas tua. sic in celo et in terra
panem nostrum cottidianum da nobis ho-
die et dimitte nobis debita nostra sicut
et nos dimittimus debitoribus nostris.
et ne nos inducas in temptationem. sed
libera nos a malo. amen.